

## pachet materiale electrice

I.D.: 52664962

---

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.047,49 RON - 1.047,49 RON

---

Descriere: 1.Bec LED G9 4,5W 4000k ZQ9541 = 15buc x 10,74 ron/buc = 161,10 ron - taxa timbru verde = 15 buc x 0,60 ron/buc = 9,00 ron 2.Ventilator D 100mc/h STANDARD 20-007-4200 = 1 buc x 22,35ron/buc = 22,35 ron 3.Siguranta automata FN 20A curba C A9N21548 = 2 buc x 18,74 ron/buc = 37,48 ron 4.Bloc cu 3 prize electrice K52412 = 3 buc x 36,22 ron/buc = 108,66 ron 5.Cablu Cu flexibil 3x2,5 cu izol MYYM3x2,5mmp = 100m x 2,86 ron/m = 286,00 ron 6.Stecher CP iesire capat P0038 = 10buc x 3,45 ron/buc = 34,50 ron 7.Cablu plat Cu flexibil 2x1 cu izol. si manta PVC MYUP 2x1 = 15m x 0,79 ron/m = 11,85 ron 8.Cablu Cu flexibil 2x1 cu izol. si manta PVC MYYM 2x1 = 35m x 0,93 ron/m = 32,55 ron 9.Tub fluorescent T8 36W 4000k L36W/840 = 25buc x 6,64 ron/buc = 166,00 ron - taxa timbru verde = 25 buc x 0,85 ron/buc = 21,25 ron 10.Tub fluorescent T8 18W 4000k L18W/840 = 25 buc x 7,48 ron/m = 187,00 ron - taxa timbru verde = 25 buc x 0,85 ron/buc = 21,25 ro

---